

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0189461027

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2018-04-09 HOJA: 001

RFC: SIP861118 HCB PERÍODO 01/02/2018 A 09/04/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
17 CARGOS (-)	7 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
184,355.22-	396,403.47	374,748.21
		SALDO OPERATIVO FINAL
		576,796.46

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	03.29	374,751.50
01-02-2018	01-02-2018	COM CHQ LIBRADO	-80.00	374,671.50
01-02-2018	01-02-2018	IVA COM CHEQUES	-12.80	374,658.70
15-02-2018	15-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000461	-1,380.00	373,278.70
15-02-2018	15-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000464	-1,380.00	371,898.70
20-02-2018	20-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000468	-14,292.50	357,606.20
20-02-2018	20-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000469	-6,840.00	350,766.20
20-02-2018	20-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000467	-6,840.00	343,926.20
20-02-2018	20-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000470	-7,682.50	336,243.70
22-02-2018	22-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000795	20,680.00	356,923.70
23-02-2018	23-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000472	-20,680.00	336,243.70
28-02-2018	28-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000473	-6,491.26	329,752.44
01-03-2018	01-03-2018	INTERESES GANAD	02.82	329,755.26
01-03-2018	01-03-2018	COM CHQ LIBRADO	-128.00	329,627.26
01-03-2018	01-03-2018	IVA COM CHEQUES	-20.48	329,606.78
02-03-2018	02-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000465	-624.00	328,982.78
09-03-2018	09-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000466	-2,040.00	326,942.78
13-03-2018	13-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000474	-115,808.00	211,134.78
21-03-2018	21-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000805	24,812.00	235,946.78
21-03-2018	21-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000806	25,428.00	261,374.78
02-04-2018	01-04-2018	INTERESES GANAD	02.36	261,377.14
02-04-2018	01-04-2018	COM CHQ LIBRADO	-48.00	261,329.14
02-04-2018	01-04-2018	IVA COM CHEQUES	-07.68	261,321.46
09-04-2018	10-04-2018	DEP. CHEQUES DE	315,475.00	576,796.46



 JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS
 NO. DE CUENTA: **0171219308**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2018-04-09 HOJA: 001

RPC: SIF861118 HC8 PERIODO 01/02/2018 A 09/04/2018

SUCURSAL	AYOTLAN	PLAZA	115	MONEDA	PESOS MEXICANOS
0457					
CARGOS (-)	3	ABONOS (+)	0.40	SALDO OPERATIVO INICIAL	16,065.47
				SALDO OPERATIVO FINAL	16,065.87

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,065.61
01-03-2018	01-03-2018	INTERESES GANAD	00.12	16,065.73
02-04-2018	01-04-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,065.87



JIZLIA DOBLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-04-09 HOJA 001

RFC. SIP861118 HCB PERIODO 01/02/2018 A 09/04/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA	
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS	
43	CARGOS (-)	18	ABONOS (+)
		SALDO OPERATIVO INICIAL	
		SALDO OPERATIVO FINAL	
	429,066.87-	312,896.68	408,972.37
			292,802.16

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-02-2018	01-02-2018	INTERESES GANAD	02.84	408,975.21
01-02-2018	01-02-2018	COM CHQ LIBRADO	-336.00	408,639.21
01-02-2018	01-02-2018	IVA COM CHEQUES	-53.76	408,585.45
01-02-2018	01-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000407	-20,000.00	388,585.45
01-02-2018	01-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000824	24,855.00	413,440.45
02-02-2018	02-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000410	-4,400.00	409,040.45
07-02-2018	07-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000402	-2,175.00	406,865.45
15-02-2018	15-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000413	-8,382.00	398,483.45
15-02-2018	15-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000411	-68,426.80	330,056.65
15-02-2018	15-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000412	-7,554.99	322,501.66
20-02-2018	20-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000418	-900.00	321,601.66
22-02-2018	22-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000353	-1,334.00	320,267.66
22-02-2018	22-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000380	-754.00	319,513.66
22-02-2018	22-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000379	-1,740.00	317,773.66
22-02-2018	22-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000352	-1,484.80	316,288.86
22-02-2018	22-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000370	-812.00	315,476.86
28-02-2018	28-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000836	1,400.00	316,876.86
28-02-2018	28-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000837	6,200.00	323,076.86
28-02-2018	28-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000838	1,410.00	324,486.86
28-02-2018	28-02-2018	DEPOSITO EN EFE 0000839	450.00	324,936.86
28-02-2018	28-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000433	-10,000.00	314,936.86
28-02-2018	28-02-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000420	-68,346.20	246,590.66
01-03-2018	01-03-2018	INTERESES GANAD	02.81	246,593.47
01-03-2018	01-03-2018	COM CHQ LIBRADO	-224.00	246,369.47
01-03-2018	01-03-2018	IVA COM CHEQUES	-35.84	246,333.63
02-03-2018	02-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000427	-3,731.01	242,602.62
02-03-2018	02-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000426	-3,804.03	238,798.59
02-03-2018	02-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000428	-756.00	238,042.59
06-03-2018	06-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000432	-800.00	237,242.59
06-03-2018	06-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000430	-1,210.00	236,032.59
06-03-2018	06-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000431	-1,872.00	234,160.59
06-03-2018	06-03-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000851	254,793.00	488,953.59
06-03-2018	06-03-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000852	1,020.00	489,973.59
07-03-2018	07-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000356	-16,845.00	473,128.59



LIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 0457

FECHA 2018-04-09 HOJA 002

RFC: SIF861118 HCS PERIODO 01/02/2018 A 09/04/2018

SUCURSAL	AYOTLAN	PLAZA	115	MONEDA
0457				PESOS MEXICANOS
43	CARGOS (-)	18	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
	429,066.87-		312,896.68	408,972.37
				SALDO OPERATIVO FINAL
				292,802.18

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
07-03-2018	07-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000417	-927.00	472,201.59
09-03-2018	09-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000855	3,150.00	475,351.59
13-03-2018	13-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000421	-22,318.37	453,033.22
13-03-2018	13-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000404	-4,650.00	448,383.22
14-03-2018	14-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000406	-8,721.60	439,661.62
14-03-2018	14-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000422	-1,488.00	438,173.62
15-03-2018	15-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000442	-8,381.00	429,792.62
15-03-2018	15-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000434	-68,305.80	361,486.82
15-03-2018	15-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000445	-1,778.62	359,708.20
15-03-2018	15-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000437	-6,675.45	353,032.75
16-03-2018	16-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000440	-1,624.00	351,408.75
20-03-2018	20-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000429	-1,480.00	349,928.75
23-03-2018	23-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000425	-4,582.00	345,346.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000867	6,300.00	351,646.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000868	1,900.00	353,546.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000869	1,440.00	354,986.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000870	1,960.00	356,946.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000871	1,960.00	358,906.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000872	700.00	359,606.75
23-03-2018	23-03-2018	DEPOSITO EN EFE 0000873	5,350.00	364,956.75
23-03-2018	23-03-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000447	-68,306.40	296,650.35
02-04-2018	01-04-2018	INTERESES GANAD	03.03	296,653.38
02-04-2018	01-04-2018	COM CHQ LIBRADO	-320.00	296,333.38
02-04-2018	01-04-2018	IVA COM CHEQUES	-51.20	296,282.18
02-04-2018	02-04-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000416	-1,740.00	294,542.18
02-04-2018	02-04-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000415	-1,044.00	293,498.18
02-04-2018	02-04-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000405	-696.00	292,802.18



Jizlia Dolly Segoviano Muñoz

JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.